



**Astigarragako Udala**

Idazkaritza – Secretaría  
idazkaritza@astigarraga.eus

## **ASTIGARRAGAKO UDALEKO GIZARTE-LANGILEAREN PLAZA BAT LEHIAKETA-OPOSIZIO BIDEZ BETETZEKO HAUTAKETA PROZESUA**

### **1. ETA 2. ARIKETEN BEHIN BEHINEKO EMAITZAK**

Epaimaimahai kalifikatzaileak, 2021eko apirilaren 12ko bileran, kontuan harturik lehenengo eta bigarren ariketen txantiloiak apirilaren 6an Astigarragako Udaleko web orrialdean argiratu zirela, honako hau erabaki du:

**Lehenengo eta bigarren ariketen behin-behineko emaitzak argitaratzea** (ikus eranskina).

Behin behineko emaitza horien kontra, interesdunek erreklamazioa aurkez dezakete epaimahai kalifikatzailearen aurrean, bost egun balioduneko epean, ebazpen hau Astigarragako Udaleko web orrialdean argiratu eta biharamutik kontaktzen hasita.

Epe horretan erreklamaziorik ez balego, behin-behineko emaitzak behin betiko bihurtuko dira.

Astigarragan, 2021eko apirilaren 12an.

Kontxi Urdanpilleta Santamaria  
Epaimahai kalifikatzailearen idazkaria.



# Astigarragako Udala

Idazkaritza – Secretaría  
idazkaritza@astigarraga.eus

## ERANSKINA

| Erregistro zenbakia | NAN zkia. | 1. ARIKETA   |              | 2. ARIKETA* |         |
|---------------------|-----------|--------------|--------------|-------------|---------|
|                     |           | Puntuazioa   | Eraitza      | Puntuazioa  | Eraitza |
| 3992/4042           | ***8276** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4032                | ***3826** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4189 / 4625         | ***9214** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4221                | ***7746** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4232                | ***2496** | 5,005        | Gai          | 7,15        | Ez gai  |
| 4236                | ***4222** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4238/4448           | ***1184** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4254                | ***9537** | 9,1438       | Gai          | 6,9117      | Ez gai  |
| 4267                | ***4382** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4280                | ***4972** | 4,7163       | Ez gai       | ---         | ---     |
| 4283                | ***5960** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4287                | ***9896** | 7,0263       | Gai          | 9,5333      | Ez gai  |
| 4299                | ***0018** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4305                | ***6661** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4308                | ***1431** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4309                | ***3407** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4310                | ***5163** | 7,9888       | Gai          | 10,2483     | Gai     |
| 4316                | ***3355** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4326                | ***9259** | 9,24         | Gai          | 11,44       | Gai     |
| 4335                | ***6870** | 5,8713       | Gai          | 5,9583      | Ez gai  |
| 4338                | ***4445** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4348                | ***6619** | 4,62         | Ez gai       | ---         | ---     |
| 4349                | ***0714** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4359                | ***6183** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4363                | ***8590** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4364                | ***8741** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4368                | ***9637** | 2,9838       | Ez gai       | ---         | ---     |
| 4387                | ***5850** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4388                | ***6451** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4396                | ***5389** | 5,6788       | Gai          | 2,145       | Ez gai  |
| 4398                | ***1594** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4400                | ***9573** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4401                | ***7646** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4415                | ***3103** | 4,9088       | Ez gai       | ---         | ---     |
| 4418                | ***9478** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4425                | ***6526** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4439                | ***7802** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4446                | ***6119** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4447                | ***5814** | 6,3525       | Gai          | 7,6267      | Ez gai  |
| 4450                | ***9875** | 6,16         | Gai          | 10,2483     | Gai     |



# Astigarragako Udala

Idazkaritza – Secretaría  
idazkaritza@astigarraga.eus

| Erregistro zenbakia           | NAN zkia. | 1. ARIKETA   |              | 2. ARIKETA* |         |
|-------------------------------|-----------|--------------|--------------|-------------|---------|
|                               |           | Puntuazioa   | Eraitza      | Puntuazioa  | Eraitza |
| 4451                          | ***4738** | 4,5238       | Ez gai       | ---         | ---     |
| 4452                          | ***8468** | 6,7375       | Gai          | 8,1033      | Ez gai  |
| 4464                          | ***4443** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4474                          | ***9591** | 8,9513       | Gai          | 10,725      | Gai     |
| 4481                          | ***1666** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4494                          | ***6916** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4498                          | ***9811** | 4,9088       | Ez gai       | ---         | ---     |
| 4502                          | ***5677** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4503                          | ***9618** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4504                          | ***0967** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4505                          | ***6041** | 7,9888       | Gai          | 11,44       | Gai     |
| 4515                          | ***9594** | 3,9463       | Ez gai       | ---         | ---     |
| 4518                          | ***9453** | 5,9675       | Gai          | 3,0983      | Ez gai  |
| 4519                          | ***3478** | 1,54         | Ez gai       | ---         | ---     |
| 4521                          | ***5481** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4522                          | ***7013** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4523                          | ***5359** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4527                          | ***6859** | 7,7963       | Gai          | 6,1967      | Ez gai  |
| 4534                          | ***4599** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4539                          | ***7464** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4540                          | ***4480** | 3,7538       | Ez gai       | ---         | ---     |
| 4541                          | ***4309** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4544                          | ***9956** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4545                          | ***0769** | 6,16         | Gai          | 4,29        | Ez gai  |
| 4552                          | ***4435** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4553                          | ***2775** | 7,5075       | Gai          | 10,2483     | Gai     |
| 4555                          | ***1154** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4556                          | ***7292** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4557                          | ***7536** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4558                          | ***4062** | 4,8125       | Ez gai       | ---         | ---     |
| 4559                          | ***3433** | 9,7225       | Gai          | 8,58        | Ez gai  |
| 4560                          | ***4332** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4561                          | ***6783** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4562                          | ***6817** | 2,5025       | Ez gai       | ---         | ---     |
| 4563/4629                     | ***8115** | 7,315        | Gai          | 8,1033      | Ez gai  |
| 4565/4566/4567/4568           |           |              |              |             |         |
| 4569/4570/4571/4573/4574/7575 | ***2724** | 4,5238       | Ez gai       | ---         | ---     |
| 4564                          | ***3259** | 6,3525       | Gai          | 11,9167     | Gai     |
| 4576                          | ***1777** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4577                          | ***4043** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4578                          | ***7808** | 4,8125       | Ez gai       | ---         | ---     |
| 4582                          | ***5511** | 4,3313       | Ez gai       | ---         | ---     |
| 4583                          | ***9213** | 4,8125       | Ez gai       | ---         | ---     |
| 4586                          | ***3799** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |



## Astigarragako Udala

Idazkaritza – Secretaria  
idazkaritza@astigarraga.eus

| Erregistro zenbakia | NAN zkia. | 1. ARIKETA   |              | 2. ARIKETA* |         |
|---------------------|-----------|--------------|--------------|-------------|---------|
|                     |           | Puntuazioa   | Eraitza      | Puntuazioa  | Eraitza |
| 4587                | ***3873** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4588                | ***0045** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4589                | ***6860** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4590                | ***9425** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4591                | ***1730** | 5,6788       | Gai          | 5,72        | Ez gai  |
| 4592                | ***2709** | 9,1438       | Gai          | 10,4867     | Gai     |
| 4593                | ***5729** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4594                | ***2516** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4595                | ***3267** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4596                | ***7658** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4599                | ***4517** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4618                | ***4458** | 5,005        | Gai          | 4,5283      | Ez gai  |
| 4619                | ***7031** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4620                | ***8251** | 6,8338       | Gai          | 7,865       | Ez gai  |
| 4621                | ***0287** | 9,0475       | Gai          | 9,7717      | Ez gai  |
| 4622                | ***9744** | 6,93         | Gai          | 9,295       | Ez gai  |
| 4623                | ***1207** | 3,08         | Ez gai       | ---         | ---     |
| 4626                | ***7031** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4627                | ***0093** | 4,9088       | Ez gai       | ---         | ---     |
| 4628                | ***3441** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4630                | ***3811** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4631                | ***7715** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4632                | ***5666** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4633                | ***2736** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4638                | ***6250** | 5,1975       | Gai          | 18,3517     | Gai     |
| 4645                | ***9534** | 4,4275       | Ez gai       | ---         | ---     |
| 4646                | ***6747** | 7,7963       | Gai          | 10,4867     | Gai     |
| 4648                | ***1474** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4652                | ***5833** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4653                | ***6054** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4654                | ***5865** | 4,62         | Ez gai       | ---         | ---     |
| 4655                | ***6927** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4656                | ***9586** | 7,6038       | Gai          | 4,29        | Ez gai  |
| 4657                | ***3768** | 6,545        | Gai          | 1,6683      | Ez gai  |
| 4658                | ***8358** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4659                | ***2694** | 6,2563       | Gai          | 0           | Ez gai  |
| 4660                | ***2868** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |
| 4664                | ***3775** | 6,93         | Gai          | 7,3883      | Ez gai  |
| 4725                | ***0756** | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | ---         | ---     |

\* 1. PROBA GAINDITU EZ DUTEN HAUTAGAIEN AZTERKETA EZ DA ZUZENDU